
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT VEEGPLAN 11 
 

 Documentnummer 
3342 
 
Zaaknummer 
3157 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2024; 
 
het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro), het Besluit omgevingsrecht (Bro), de 
Algemene wet bestuursrecht (Awb)en de Gemeentewet (Gw); 
 
Besluit: 
1. ln te stemmen met de nota van zienswijzen die is opgesteld naar aanleiding van de ter inzage 

legging van het ontwerpbestemmingsplan 'Omgevingsplan: Herziening 2023'; 
2. Het bestemmingsplan 'Omgevingsplan: Herziening 2023' (lDN: (lDN: 

NL.IMRO.0755.OP2016herziening11-VA01) gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het 
eerder in procedure gebrachte ontwerpbestemmingsplan; 

3. Te verklaren dat het kostenverhaal anderszins verzekerd is. 
 
 

De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


